
rryT ?
COMUNE DI NAPOLI

Direzione Centrale Patrimonio - Semizío Demaniò, Patrimonio e Potítíche per Ia Cuss

Prot. n' 2f del ,'t,t - Z. ' 2o (j

DIS POS IZION E DI RIG E NZIALE

OGGETTO: Ulteriore proroga al 30 marzo 2015 per la presentazione delle domande al
bando sulla morosità incolpevole e modifiche ai criteri e ai requisiti per I'accesso ai
contributi da parte degli inquilini morosi incolpevoli privati.

Con riferimento al bando pubblicato in data 03-11-2014

II DIRIGENTE

VISTE le linee guide emanate dalla Regione Campania in data 15-01-2015

DISPONE

Sostituire:

- "Criteri e Requisiti di accesso il punto"

(!) "sia destinatario di un atto di intimazione di sfratto per morosità, con citazione per la
convalida al luglio 2013"

coN :

sia destinatario di un atto di intimazione di sfratto per morosità:

- Formazione Graduatorie. Priorità e Riserve
Aggiungere : nuclei familiari benza fonte di reddito.

- Precisare
. che la domanda deve essere correlata di recapito telefonico del richiedente e

/o mail;
. che le dichiarazioni del proprietario sono facoltative e non obbligatorie;

- Prevedere I'integrazione della domanda con iseguenti documenti:
1. Dichiarazione sostitutiva unica, resa e sottoscritta dal concorrente, ai sensi del

decreto legislativo 31 marzo 1998 n. 109 e successive modifiche ed integrazioni,
debitamente compilata in ogni sua parte, per la verifica della situazione economica e
patrimoniale del nucleo familiare;



2. Contratto di locazione regolarmente registrato;
3. Autocertificazione sul certificato di residenza storico;
4. Attestazione di documentato possesso della perdita o sensibile diminuzione della

capacità reddituale owero attestazione di licenziamento, cassa integrazione
ordinaria, straordinaria, collocazione in stato di mobilità, mancato rinnovo di contratti;

5. Autocertificazione dello Stato difamiglia storico;
6. Dichiarazione ISE ed ISEE per l'annualità precedente a quella di riferimento del

bando;
7. Attestazione di malattia grave, infortunio o decesso resa dal medico curante della

ASL di appartenenza;
8. Copia di separazione legale;
9. Copia di prowedimento di sfratto per morosità con citazione per la convalida ed

eventuale dichiarazione, ai sensi del D.P.R. 44512000 che a seguito. dello sfratto è

stato stipulato un nuovo contratto di locazione ad uso abitativo con le modalità
stabilite dalla legge 431198.

Ogni altra documentazione idonea a dimostrare il possesso dei requisiti soggettivi e
oggettivi.

Alla domanda di partecipazione regolarmente sottoscritta, va allegata fotocopia di

documento di riconoscimento in corso di validità, pena I'esclusione dal bando.

- Prorogare al fine della massima diffusione il termine per la presentazione delle istanze al

30 marzo 2015;

- Informare Sindacati-Municipalità-URP

- Prevedere che per le istanze già presentate si procederà a richiedere I'integrazione delle
pratiche con la documentazione prevista dalle linee guida della Regione Campania.

MODALITA' E TERMINI PER LA PRESENTAZIONE 
.

I cittadini interessati potranno presentare domanda o I'integrazione di documenti entro le
ore 12,00 del giorno 30 marzo 2015 al COMUNE Dl NAPOLI - UFFICIO PROTOCOLLO

GENERALE - ptAT-,ZA MUNICIPIO N. 22 - 80133 NAPOLI, la busta potrà essere

consegnata, secondo una delle seguenti modalità:

a mano, tramite servizio postale, agenzie di recapito autorizzate o posta certificata.

tramite le OO. SS. Inquilini convenzionati.

Si allega bando così come modificato.


